
Strana 1/2 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 16. mimořádného jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 18. 8. 2016 v 10:00hod. 

Elektronické hlasování Rady města Heřmanův Městec,  

 
Přítomni: Josef Kozel, František Dvořák, MBA, Petr Kotora, MBA, Tereza Machová, PharmDr., Jan Řehák, Jiří Pošík  

Omluveni: Otakar Volejník  

Zapsal:  Pavla Kozlová, vedoucí podatelny  

Přizváni: ,    

 
Text zahájení: 

S ohledem na termín dalšího řádného jednání Rady města Heřmanův Městec, které má proběhnout dne 31.8.2016, bylo 
panem starostou Josefem Kozlem, z důvodu potřeby rychlého projednání dokumentů v Radě města, svoláno elektronické 
hlasování, které proběhlo ve dnech 18.8.2016 až 19.8.2016. Radním byly zaslány všechny potřebné materiály včetně jejich 
příloh k prostudování. Elektronického hlasování se nezúčastnil pan místostarosta Otakar Volejník. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Vzduchotechnika v kině - výběr dodavatele 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Vzduchotechnika v kině - výběr dodavatele 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Předmětem veřejné zakázky „Vzduchotechnika v kině Mír“ byla dodávka, montáž a kompletní realizace 
vzduchotechniky v kině Mír. Ve vypsané veřejné zakázce byly osloveny čtyři společnosti. Obdrženy byly tři nabídky. 
Hodnotícím kritériem nabídek byla nejnižší nabídková cena, a to včetně DPH, termín dokončení I. etapy a celková 
doba realizaci ve dnech. Dle uvedených kritérií vyhodnotila komise jako nejvýhodnější nabídku uchazeče číslo tři 
INTERKLIMA spol. s r. o. 

Usnesení č. R/2016/315 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek výběrového řízení a protokol z jednání hodnotící komise na zakázku "Vzduchotechnika v kině Mír" 

I I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Vzduchotechnika v kině Mír" se společností INTERKLIMA spol. s r.o. 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Vzduchotechnika v kině Mír" se společností 
INTERKLIMA spol. s r.o. 



Strana 2/2 

Termín: 31.8.2016 

I V .   s c h v a l u j e  

smlouvu o právu provést stavbu se společností Ekoelmat, s.r.o., vlastníkem budovy č.p. 177, na realizaci 
vzduchotechniky v kině 

V .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností Ekoelmat, s.r.o., vlastníkem budovy 
č.p. 177, na realizaci vzduchotechniky v kině 

Termín: 31.8.2016 

Pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 1 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

               Josef Kozel, starosta 
 

 

               Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


